
UCHWAŁA NR XXXIII/299/2018
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 16 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres kolejnego jednego roku na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy, stanowiące własność Gminy Baranów  nieruchomości gruntowe położone w miesjcowości Baranów, 
oznaczone w ewidencji gruntów jako działki Nr 887/4 o powierzchni 0,0,0074 ha, Nr 887/5 o powierzchni 0,0134 
ha oraz Nr 887/8 o powierzchni 0,0754 ha, ujawnione  w prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Puławach KW 
LU1P/00041764/7.

§ 3. Szczegółowe położenie nieruchomości  gruntowych przeznaczonych do wydzierżawienia, wskazanych w § 
1  określa załącznik graficzny Nr 1  do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: A64CFDC3-C069-4FC7-BB20-E903561EEEBE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/299/2018 

Rady Gminy Baranów z dnia 16 marca 2018 r. 

 

 

 

Id: A64CFDC3-C069-4FC7-BB20-E903561EEEBE. Podpisany Strona 1




